

Care Invest Holding ApS

CVR-nr. 30 53 99 58

Årsrapport for 2011/12
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/03 2013

Morten Heide
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2011 - 30. september 2012	10
Balance pr. 30. september 2012	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Care Invest Holding ApS
Badstuestræde 7, st.
1209 København K

CVR-nr.: 30 53 99 58
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 23. april 2008
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Morten Sten Heide

Revision

Ankjær-Jensen
Statsautoriserede Revisorer A/S
Århusgade 88, 2. sal
2100 København Ø

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på DKK 770.566, og selskabets balance pr. 30. september 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 42.969.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2011 - 30. september 2012

	Note	2011/12	2010/11
		DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger		-19.960	-9.322
Bruttoresultat		-19.960	-9.322
Personaleomkostninger		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-191.493	0
Resultat før finansielle poster		-211.453	-9.322
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-585.789	266.958
Finansielle indtægter		143.741	10.629
Finansielle omkostninger		-117.065	-15.693
Resultat før skat		-770.566	252.572
Skat af årets resultat	2	0	3.547
Årets resultat		-770.566	256.119
Foreslået udbytte		0	0
Ekstraordinært udbytte		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-553.863	558.393
Overført resultat		-216.703	-302.274
		-770.566	256.119

Balance pr. 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	752.437	1.209.174
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	40.000	40.000
Andre tilgodehavender	5	13.679	0
Finansielle anlægsaktiver		806.116	1.249.174
Anlægsaktiver i alt		806.116	1.249.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	294.196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.384	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		30.800	28.000
Selskabsskat		0	38.628
Tilgodehavender		52.184	360.824
Likvide beholdninger		16	0
Omsætningsaktiver i alt		52.200	360.824
Aktiver i alt		858.316	1.609.998

Balance pr. 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12	2010/11
		DKK	DKK
Selskabskapital		80.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		0	916.174
Overført resultat		-122.969	-313.576
Egenkapital	6	-42.969	727.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.208	795.769
Selskabsskat		51.769	77.256
Anden gæld		64.933	0
Kortfristede gældsforpligtelser		901.285	882.400
Gældsforpligtelser i alt		901.285	882.400
Passiver i alt		858.316	1.609.998
Kapitalberedskabet	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalberedskabet

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud på DKK 720.566. Som følge heraf er selskabets egenkapital negativ med DKK 42.969. Ledelsen har udarbejdet budget for 2013 og sammenholdt med de realiserede regnskabstal for perioden 1. oktober - 31. december 2012. Baseret herpå anser ledelsen virksomhedens forventede indtjening for 2012/13 som tilfredsstillende og tilstrækkelig for den fortsatte drift.

Selskabets finansiering består pr. statusdagen blandt andet af lån ydet af tilknyttede virksomheder.

Ledelsen aflægger ud fra en vurdering af den forventede indtjening for 2012/13 årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	-3.547
	<u>0</u>	<u>-3.547</u>

Noter til årsrapporten

	2011/12	2010/11
	DKK	DKK
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2011	584.435	167.000
Tilgang i årets løb	140.000	417.435
Afgang i årets løb	-42.000	0
Kostpris 30. september 2012	682.435	584.435
Værdireguleringer 1. oktober 2011	624.739	357.781
Årets afgang	-362.310	0
Årets resultat	-585.789	266.958
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	393.362	0
Værdireguleringer 30. september 2012	70.002	624.739
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	752.437	1.209.174

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bandsurfer ApS	København	100%	324.546	-62.883
VIP's Only ApS	København	100%	347.891	-69.544
Solid Invest ApS	København	100%	80.000	0
Weltkuglen ApS	København	75%	-524.483	-604.483

Noter til årsrapporten

	2011/12	2010/11
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2011	40.000	0
Tilgang i årets løb	130.000	40.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 30. september 2012	<u>70.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2011	0	0
Årets nedskrivning	-30.000	0
Værdireguleringer 30. september 2012	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Double Up Holding ApS	København	33%	90.000	0
1209 Kbh K ApS	København	50%	80.000	0

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgo- dehavender</u>
Kostpris 1. oktober 2011	0
Tilgang i årets løb	407.041
	<u>407.041</u>
Kostpris 30. september 2012	407.041
	<u>407.041</u>
Opskrivninger 1. oktober 2011	0
Opskrivninger 30. september 2012	0
	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2011	0
Årets nedskrivninger	393.362
	<u>393.362</u>
Nedskrivninger 30. september 2012	393.362
	<u>393.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>13.679</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2011	125.000	916.173	-313.576	727.597
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-362.310	362.310	0
Årets resultat	0	-553.863	-216.703	-770.566
Nedskrivning til dækning af tab	-45.000	0	45.000	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 30. september 2012	80.000	0	-122.969	-42.969
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital (Fortsat)

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober 2011	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	0
Afgang i året	-45.000	0	0	0
Selskabskapital 30. september 2012	80.000	125.000	125.000	125.000

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende hos Weltkuglen ApS indfriet før, Weltkuglen ApS har midlerne til at indfri sin gæld.

Der er ikke herudover sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2012.